

# **ANN-L ApS**

**Kærsangervej 38, 4300 Holbæk**

**CVR-nr. 31 06 00 36**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2020.

---

**Annette Lindeborgh**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ANN-L ApS Kærsangervej 38 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 31 06 00 36
	Stiftet: 13. november 2007
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Annette Lindeborgh
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Annette Lindeborgh Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel indenfor beklædning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 125 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>532.757</b>	<b>386.676</b>
1 Personaleomkostninger	-289.922	-293.456
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-72.237	-77.335
<b>Driftsresultat</b>	<b>170.598</b>	<b>15.885</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.635	-13.972
<b>Resultat før skat</b>	<b>160.963</b>	<b>1.913</b>
3 Skat af årets resultat	-35.707	-630
<b>Årets resultat</b>	<b>125.256</b>	<b>1.283</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	125.256	1.283
<b>Disponeret i alt</b>	<b>125.256</b>	<b>1.283</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	324.375	346.875
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>324.375</u>	<u>346.875</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	205.800	255.537
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>205.800</u>	<u>255.537</u>
6 Deposita	20.800	20.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.800</u>	<u>20.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>550.975</u></b>	<b><u>622.812</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	469.764	561.187
Varebeholdninger i alt	<u>469.764</u>	<u>561.187</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.900	50.000
Andre tilgodehavender	83.212	42.800
Periodeafgrænsningsposter	9.977	9.707
Tilgodehavender i alt	<u>147.089</u>	<u>102.507</u>
Likvide beholdninger	90.977	78.611
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>707.830</u></b>	<b><u>742.305</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.258.805</u></b>	<b><u>1.365.117</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	199.167	73.911
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>324.167</b>	<b>198.911</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	57.173	22.566
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>57.173</b>	<b>22.566</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	500.000	500.000
Gæld til pengeinstitutter	0	309.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser	228.379	286.550
Selskabsskat	0	1.100
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.100	0
Anden gæld	147.986	46.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	377.465	643.640
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>877.465</b>	<b>1.143.640</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.258.805</b>	<b>1.365.117</b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	283.311	286.470
Andre omkostninger til social sikring	2.840	2.714
Personaleomkostninger i øvrigt	3.771	4.272
	<u><b>289.922</b></u>	<u><b>293.456</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.635	13.972
	<u><b>9.635</b></u>	<u><b>13.972</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.100	0
Årets regulering af udskudt skat	34.607	630
	<u><b>35.707</b></u>	<u><b>630</b></u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	450.000	450.000
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<u><b>450.000</b></u>	<u><b>450.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-103.125	-80.625
Årets af-/nedskrivninger	-22.500	-22.500
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<u><b>-125.625</b></u>	<u><b>-103.125</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<u><b>324.375</b></u>	<u><b>346.875</b></u>

## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	507.817	507.817
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b><u>507.817</u></b>	<b><u>507.817</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-252.280	-197.445
Årets af-/nedskrivninger	-49.737	-54.835
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b><u>-302.017</u></b>	<b><u>-252.280</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u>205.800</u></b>	<b><u>255.537</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	20.400	20.400
Tilgang i årets løb	400	0
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b><u>20.800</u></b>	<b><u>20.400</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u>20.800</u></b>	<b><u>20.400</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	73.911	72.628
Årets overførte overskud eller underskud	125.256	1.283
	<b><u>199.167</u></b>	<b><u>73.911</u></b>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	470
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	206
Goodwill	324

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet garanti på t.kr. 45 overfor en af selskabets leverandører.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Annette Lindeborgh Holding ApS, CVR-nr. 31 05 91 43 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
